
UCHWAŁA NR XXV/346/2026 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Władysławowo: ul. Rufowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze 
zmianami), Rada Miejska Władysławowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze gminnej położonej w mieście Władysławowo, 
w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 09, na terenie Osiedla Cetniewo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obszar działek nr 96/55, 96/56 i 96/57, 
nazwę: Rufowa. 

2. Przebieg drogi przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficzny 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1806AD-3D5C-40F6-947A-A9B82085D6AE. Podpisany Strona 1

beata.jamros
Okrągła

beata.jamros
Nagłówkowa



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1806AD-3D5C-40F6-947A-A9B82085D6AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest nadanie nazwy drodze gminnej 
zlokalizowanej na terenie miasta Władysławowa, w obrębie ewidencyjnym 
Władysławowo 09, na terenie Osiedla Cetniewo. 

Nadanie nazwy drodze gminnej przeprowadza się z urzędu w celu realizacji 
wniosku właściciela nieruchomości obsługiwanych komunikacyjne z w/w. drogi 
niemianowanej o nadanie numerów porządkowych dla wybudowanych na ich 
obszarze budynkom. 

Wniosek o nadanie nazwy został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd 
Osiedla Cetniewo. 

Według dyspozycji art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) do właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawie nazw ulic. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1806AD-3D5C-40F6-947A-A9B82085D6AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/346/2026 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


